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aid mutabakat beyannamesinin sunulduğuna dair Divanı 
muhasebat Riyaseti tezkeresile Tahlisiye umum müdür
lüğü 1934 yılı hesabı katğisi hâkktnda kanun lâyihası ve 

Divanı muhasebat encümeni mazbatası (3/544J/460) 

Tahlisiye umum müdürlüğü 1934 malî yılı hesabı katğisine aid mutabakat beyannamesinin sunul
duğuna dair Divanı muhasebat riyaseti tezkeresi (3/544) 
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Sayı U. 140232 
Büyük Millet Meelisi Yüksek Reisliğine 

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1934 malî yılı hesabı katğisine aid mutabakat beyannamesinin 
bağlı olarak sunulduğunu en derin saygılarımla arz eylerim. » 

Di. M. Reisi 
S. Oran 

Beyanname 

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1934 malî yılı katği hesabı dairesinden gönderilmekle Divanı 
muhasebatça tedkik ve muhakeme edilmiş olan idare hesablarile karşılaştırılarak farklar ve se-
bebleri bağlı cetvelde arz ve izah olunmuştur. 

îşbu cetveldeki meşruhat nazarı dikkate alınmak suretile katği hesabda yazılı rakamların ka
bule çleğer bulunduğunu arz eyleriz. 
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Tahlisiye umum müdürlüğü 1934 yılı son hesabı hakkında kanun lâyihası (1/460) 

TC. 
Başvekalet 29 - II - 1936 

Kararlar müdürlüğü 
Sayı: 6/729 

Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1934 malî yılı hesabı katğisi hakkında Maliye vekilliğince hazır
lanan ve İcra Vekilleri Heyetince 18 - I I - 1936 da Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâ
yihası esbabı mucibesile birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
/ . İnönü 

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1934 malî yılı hesabı katği kanunu lâyihasına aid izahnamedir 

1 — İdarenin 1934 malî yılı varidat bütçesinin (B) cetvelinde (370 000) lira tahmin edilen tah
lisiye rüsumuna mukabil, (59 621) lira (44) kuruş noksanile (310 378) lira (56) kuruş ve ikinci 
faslm birinci maddesini teşkil eden faiz için tahmin edilen (25 000) liraya karşı (1 490) lira (79) 
kuruş noksanile (23 509) lira (21) kuruş ve müteferrik hâsılat için tahmin olunan (1 000) liraya 
mukabil (27 626) lira (43) kuruş fazlasile (28 626) lira (43) kuruş tahsil edilmiştir. 

2 — 1934 malî yılı zarfmda tamamen tahakkuk ve tahsil edilmiş olan (362 514) lira (20) kuru
şa, 1934 malî senesi bütçe kanununun 4 ncü maddesine tevfikan 1933 malî senesinden devredilib 
varidat fazlası olarak faslı mahsusa konulan (944 059) lira (82) kuruşun ilâvesi halinde Tahlisiye 
idaresinin 1934 yılı umum varidatı (1 306 574) lira (02) kuruştan ibaret olur. 

3 — Mezkûr seneye aid bütçenin (A) masraf cetvelinde yazılı (309 852) liradan ibaret on iki 
aylık tahsisat ile bütçe kanununun dördüncü maddesine tevfikan varidat fazlası olarak faslı mahsu
sa tahsisat kanulan (560 709) lira (62) kuruş, ve kezalik bütçe kanununun 5 nci maddesi mucibince 
faslı mahsusa tahsisat konulan (371 614) lira (33) kuruşa mukabil (744 501) lira (75) kuruş sarfe-
dilmiş ve bu sarfiyatın tenzilinden sonra bakiye kalan (497 674) lira (20) kuruşluk tahsisat iptal 
edilmiştir. 

Divanı muhasebat encümeni mazbatası 

T.B.M.M. 
Di. Mu. Encümeni 16- XII -1938 

Esas No. 1/460, 3/544 
Karar No. 3 

Yüksek Eeisliğe 

Tahlijsiye umum müdürlüğünün 1934 malî 
yılı hesabı katğisi hakkında Başvekilliğin 
29 şuba£ 1936 tarihli ve 6/729 numaralı tezke-
resile teklif olunan kanun lâyihası; Divanı 
muhaseblatm mutabakat beyannamesile birlik
te tedkik ve müzakere olundu: 

Mutabakat beyannamesile hesabı katği ara
sında sarfiyatta fark olmadığı ve 1934 malî 

yılı bütçe kanununun 4 ncü maddesi mucibin
ce 1934 malî yılı iptidasına devrolunan ve ida
reye aid bulunan 187 020 lira 11 kuruşun irad 
kaydi icab ederken ayniyat mahiyetinde bulu
nan tahviller ile Denizyollarına ikraz olunan 
mebaliğin.ve idareye aid olmayan emanet pa
ralarının da mevcud meyanında gösterilmiş 
olmasından dolayı hesabı katğide yazılı tahsi-
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— 3 — 
lât mikdarının 757 039 lira 71 kuruş fazla ve 
sene iptidasına müdevver mevcud ile sene için
de tahakkuk edecek varidat fazlasının tahsisat 
olarak gösterilmesi icab ederken bu madde 
hükmünün 1934 senesi nihayetindeki mevcud-
lar alınarak ve sarfiyatı muvakkate ve eşhas 
zinıemi gibi hesabat bakiyelerile ikrazat ve 
tahvilât hesabatı da nazara alınmak sur etile 
tatbik edilmiş olmasından dolayı da hesabı 
katğide yazılı muhassasatın keza 307 025 lira 
77 kuruş fazlasile kayde geçirilmiş olduğu ve 
tahsilata nazaran sarfiyatın fazla bulunması
nın da bütçe kanununun 5 nci maddesi muci
bince bu sene zarfında maliyeye tesviye edi
lecek mebaliğe mukabil ayniyat mahiyetinde 
olan tahvilâtın verilmiş ve bittabi tutarı sarfi
yata girmiş olmasından, ileri geldiği anlaşıl
mıştır. 

Yukarıda arzolunan farklar göz önünde tu
tulmak suretile kanun lâyihasının 1, 2 ve 3 
ncü maddeleri tadilen ve diğer maddeleri de 
aynen kabul edilerek Heyeti umumiyenin yük
sek tasvibine arzedilmek üzere sunuldu. 

Di. Mu. En. Reisi 
Niğde 

Faik Soylu 
Kâtib 

Mardin 

İstanbul 
H. Gürsoy 

Kayseri 
F. Güpgüp 

Konya 
M. Halid tiner 

M, M. 
Trabzon 

M it at Aydın 

Çorum 
N. B. Yıldırım 

Kırşehir -
H. Börekçi 

Ordu 
A. İhsan Tokgöz 
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HÜKÜMETİN TEKLİM 

Tahlisiye umum müdürlüğünün1934 malî yılı 
hesabı katği kanun lâyihası 

MADDE 1 — Tahlisiye umum müdürlüğü
nün 1934 malî yılı masarifi bitişik (A) cetvelin
de gösterildiği üzere 744 501 lira 75 kuruştur, 

MADDE 2 — Mezkûr müdürlüğün ayni yıl 
varidatı bitişik (B) cetvelinde gösterildiği üze
re, 130Ş 574 lira 2 kuruştur. 

MADDE 3 — 1934 malî yılı işinde sarf olun
mayan ve bitişik (A) cetvelinde ayrı bir sütün
de gösterilen 497 674 lira 20 kuruş muhassasat 
bakiyesi iptal edilmiştir. 

MADDE 4 
teberdir. 

Bu kanun neşri tarihinden mu-

MADDE 5 — Bu kanunun icrasma tktısad 
vekili memurdur. 

19-II-1936 
Bş. V. 

1. tnonü 
Da. T. V. 
G. Boyar 
Mf. V. 

S. Ankan 
S. I.M.V. 

Dr. B. Saydam 

Ad. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Ha. V. V. 
Ş. Saraçoğlu 

Na. V. 
A. Çetinkaya 

G. î. V. 
Rana Tarhan 

M. M. V. 
K., Özalp 

Mal. V. 
F. Ağralı 

îk. V. 
C. Bayar 

Zr. V. 
Muhlis Erkmen 

DİVANI MUHASEBAT ENCÜMENİNİN DE
ĞİŞTİRİCİ 

Tahlisiye umum müdürlüğünün 1934 malî yılı 
hesabı katği kanun lâyihası 

MADDE 1. — Tahlisiye umum müdürlüğü
nün 1934 malî ydı masarifi, Bütçe kanununun 
5 nci maddesi mucibince idarenin Maliyeye olan 
borcuna mukabil verilen ve ayniyat mahiyetinde 
bulunan '333 944 liralık tahvil bedeli de dahil 
olduğu ve bitişik (A) cetvelinde gösterildiği 
üzere 744 501 lira 75 kuruştur. 

MADDE 2 — Adı geçen umum müdürlüğün 
ayni yıl tahsilatı bitişik (B) cetvelinde gösteril
diği üzere 549 534 lira 31 kuruştur. 

MADDE 3 — Muhassesattan 1934 malî yılı 
içinde sarf olunmayan ve bitişik (A) cetvelinde 
ayn bir sütunda gösterilen 190 648 lira 43 kuruş 
iptal olunmuştur. 

MADDE 4 
teberdir. 

Bu kanun nesri tarihinden mu-

MADDE 5 — Bu kanunun icrasma Brtısad 
ve Maliye vekilleri memurdur. 
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A - CETVELİ 

Mııhassasatın nevi 

Memurlar maaşı 
Ücretler 
Mefruşat, tenvir ve teshin masrafı 
Harcırah 
İcar bedeli 
Mütekaid, dul ve yetim maaş ve tahsisatı 
fevkalâdesi 
1683 numaralı kanunun 58 nei maddesi 
mucibince verilecek tekaüd ikramiyesi 
Muayyenat ve melbusat 
İkramiye ve nakdî mükâfat 
Sigorta 
Levazım 
Muhtelif masraflar 
Fennî vasıtalar ve tatbikatı masrafları ve 
levazımı 
Tamirat masrafı 
Reddiyat 
Mahkeme masrafı ve avukat ücreti 
Beynelmilel can kurtaran bürosuna işti
rak hissesi 
Geçen sene borçları 
Eski seneler borçlan 
788 numaralı kanunun tatbiki masrafı 
Ecnebi memleketler harcırahı 
Yardımlar 
1715 numaralı kanunun 8 nei maddesi 
mucibince Cumhuriyet Merkez bankasına 
verilecek itfa karşılığı 
Bütçe kanununun 4 ncü maddesi mucicin-
ce. 
Bütçe kanununun 5 nei maddesi mucibin-

Muhassasat 
Lira K. 

13 584 
158 996 

5 000 
4 000 
3 300 

11 000 

1 176 
18 729 
3 000 
7 500 
8 500 
7 000 

27 900 
15 000 

500 
1 000 

ÎOO 
100 
100 
300 

2 000 
18 000 

3 067 

253 683 85 

Sarfiyat 
Lira 

13 279 
144 467 

4 016 
3 063 
3 048 

8 876 

1 176 
10 148 
2 972 
6 650 
7 820 
4 086 

25 569 
1 197 

37 
194 

45 
36 

210 
215 

18 000 

3 067 

114 707 

K. 

97 
60 
77 
48 

86 

52 

41 
42 
38 

58 
69 
35 
17 

94 
41 

58 

29 

İptal olu* 
nan muhassasat 

Lira 

304 
14 528 

983 
. 936 

252 

2 123 
' 

0 
8 580 

28 
849 
679 

2 913 

2 330 
• 13 802 

462 
805 

54 
63 

100 
90 

1 784 
0 

0 

138 976 

K. 

03 
40 
23 
52 

14 

48 

59 
58 
62 

42 
31 
65 
83 

06 
59 

42 

56 

c« 371 614 33 

Yekûn 935 150 18 744 501 75 190 648 43 
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B - CETVELİ 

Muhammenat Tahsilat 
Varidatın nevi Lira Lira K. 

1955 numaralı kanun mucibinee alınacak resim 
Muhtelif varidat 
Bankalara hesabı cari suretile tevdi ve ikraz olunan me-
baliğ ile ikraraiyeli dahilî istikraz tahvilleri faizi 
Müteferrik hasılat 
Bütçe kanununun 4 ncü maddesi mucibince sene iptidası
na müdevver mevcud 

370 000 

25 000 
1 000 

310 378 

23 509 
28 626 

187 020 

5G 

21 
43 

11 

Yekûn 396 000 549 534 31 

»e« 
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